

**Ejendomsselskabet  
Brabrand ApS**  
Marsalle 32  
8700 Horsens  
CVR-nr. 32296688

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jan Kvolbæk Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Brabrand ApS

Marsalle 32

8700 Horsens

CVR-nr.: 32296688

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Jan Kvolbæk Poulsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet vedrører investering i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendommenes drift er forløbet som forventet. Der er i året realiseret et overskud på 1.823 t.kr. mod et overskud på 1.733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen foretages på baggrund af ejendommens nettoindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand. Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.923.603</b>	<b>1.907</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		600.000	600
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>0</u>	<u>(29)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.523.603</b>	<b>2.478</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(187.007)</u>	<u>(254)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.336.596</b>	<b>2.224</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(514.096)</u>	<u>(491)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.822.500</b>	<b>1.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.822.500</u>	<u>1.733</u>
		<b>1.822.500</b>	<b>1.733</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		34.871.095	31.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>34.871.095</b>	<b>31.900</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>34.871.095</b>	 <b>31.900</b>
 Likvide beholdninger		 288.427	 3
 Omsætningsaktiver		 288.427	 3
 <b>Aktiver</b>		 <b>35.159.522</b>	 <b>31.903</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125
Overført overskud eller underskud		12.697.961	10.875
<b>Egenkapital</b>		<b>13.822.961</b>	<b>12.000</b>
Udskudt skat		3.393.000	3.052
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.393.000</b>	<b>3.052</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.082.777	14.357
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>15.082.777</b>	<b>14.357</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.112.167	1.104
Gæld til associerede virksomheder		0	604
Skyldig selskabsskat		173.096	12
Anden gæld		1.575.521	774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.860.784</b>	<b>2.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.943.561</b>	<b>16.851</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.159.522</b>	<b>31.903</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.125.000	10.875.461	12.000.461
Årets resultat	0	1.822.500	1.822.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.125.000</b>	<b>12.697.961</b>	<b>13.822.961</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	8.910	4
Renteomkostninger i øvrigt	178.097	250
	<b>187.007</b>	<b>254</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	173.096	12
Ændring af udskudt skat	341.000	479
	<b>514.096</b>	<b>491</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		24.847.182
Tilgange		2.371.095
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>27.218.277</b>
Opskrivninger primo		7.052.818
Årets opskrivninger		600.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>7.652.818</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>34.871.095</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsudlejningsejendom og 1 privatudlejningsejendom, begge beliggende i Midtjylland. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. For erhvervsudlejningsejendommen er der anvendt et afkastkrav på 6,00 %. Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 6,00 % pr. 30.06.2017 (6,00 % pr. 30.06.2016). En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.300 t.kr. For privatudlejningsejendommen er der anvendt et afkastkrav på 4,25 %. Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 4,25 % pr. 30.06.2017. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 100 t.kr.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.112.167	1.104	15.082.777	10.630.445
	<b><u>1.112.167</u></b>	<b><u>1.104</u></b>	<b><u>15.082.777</u></b>	<b><u>10.630.445</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, er der stillet pant i investeringsejendomme og grunde på 21.501 t.kr. De har en regnskabsmæssig værdi på 34.871 t.kr.
